
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/686/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu, w tym kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz obowiązkowej 

kaucji w nowych lokalach mieszkalnych, w ramach programu dopłat do czynszu „Mieszkanie na Start” 

w Elblągu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z art. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy 

państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2158) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/623/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym kryteriów 

pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny punktowej oraz obowiązkowej kaucji w nowych lokalach 

mieszkalnych, w ramach programu dopłat do czynszu „Mieszkanie na Start” w Elblągu” (Dz. Urz. Woj. 

Warm.- Maz. z 2021 r. poz. 4927) § 8 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Przed zawarciem umowy najmu, najemca dokona wpłaty kwoty partycypacji w kosztach budowy 

lokalu mieszkalnego, która będzie wynosić 30 % kosztów budowy tego lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1723


		2022-04-08T10:19:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




